Zakacznik nr 2 do

Uchwaty Nr 112/2011
Zarzadu Powiatu w Pultusku
7 dnia 27 wrze$nia 2011 r.

Plan finansowy wydatkéw zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych odrebnymi

Dzial Rozdzial

010

700

710

750

01005

70005

71013

71014

71015

75011

75045

Paragraf

4300

4170
4270
4300
4610

4300

4300

4010
4020
4040
4110
4120
4210
4270
4300
4350
4360

4370

4410
4430
4440
4550
4700

4010
4040
4110
4120

4110
4120
4170
4210
4300

ustawami

Nazwa zadania

4
Rolnictwo i lowiectwo
Prace geodezyjno-urzqdzeniowe na potrzeby rolnictwa
Zakup ustug pozostatych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego
Dzialalno$¢ ustlugowa
Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
Zakup ustug pozostatych
Opracowania geodezyjne i kartograficzne
Zakup ustug pozostatych
Nadzor budowlany
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe cztonkoéw korpusu stuzby cywilne;j
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatdéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostalych
Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych §wiadczonych w
ruchome;j publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe
Roézne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia cztonkdéw korpusu stuzby cywilnej
Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Kwalifikacja wojskowa

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Wydatki
ogolem

5
61 000
61 000
61 000
230 000
230 000
12 000
139 000
44 000
35000
374 203
50 000
50 000
20000
20 000
304 203
83 616
146 087
15 650
34 000
2100
10 200
200
1500
1250

1 000

1300
100
1 800
4500
600

300
124 505
102 937

80 833
6 736
13227
2141
21568
841
34

14 562
156
5800

z tego:

wydatki
biezace
6
61 000
61 000
61 000
230 000
230 000
12 000
139 000
44 000
35000
374203
50 000
50 000
20000
20 000
304 203
83616
146 087
15 650
34 000
2100
10 200
200
1500
1250

1 000

1300
100
1 800
4500
600

300
124 505
102 937

80 833
6 736
13227
2 141
21 568
841

34

14 562
156
5800

wydatki
majatkowe

7



Dzial Rozdzial

752

754

851

852

75212

75411

75414

85156

85203

Paragraf

4370

4210
4300

Nazwa zadania

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych §wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Obrona narodowa

Pozostale wydatki obronne
Zakup materiatdéw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

3070
4020
4040
4050

4060

4070

4080

4110
4120
4180

4210
4260
4270
4280
4300
4350
4360

4370

4410
4430
4440
4500

4510
6060

4700

Komendy Powiatowe Panstwowej Strazy PoZarnej
Wydatki osobowe niezaliczone do uposazen wyptacane
zolierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenie osobowe cztonkoéw korpusu stuzby cywilne;j
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposazenia zotnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

Pozostate naleznosci zotnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

Dodatkowe uposazenie roczne dla zohierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

Uposazenie i $wiadczenia pieni¢zne wyptacane przez okres roku
zolierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze stuzby

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Rownowazniki pieni¢zne i ekwiwalenty dla zotnierzy i funkcjonariuszy
Zakup materiatdéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych §wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroéze stuzbowe krajowe
Rozne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Pozostate podatki na rzecz budzetéw jednostek samorzadu
terytorialnego

Optaty na rzecz budzetu panstwa
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Obrona cywilna

Szkolenia pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Ochrona zdrowia

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz Swiadczenia dla 0sob nieobjetych

4130

4010
4040
4110
4120
4170
4210

obowiqzkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Pomoc spoleczna
Osrodki wsparcia
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdéw i wyposazenia

Wydatki
ogolem

175

10 000
10 000
4 000
6 000

3238 487
3237587

107 770
56 664
4582

2137217
305 626
192 646

76 253
9 662
1 486

98 413
129 347
26 000
17 000
10 000
17 000
2035

6373

4 000

500
1200
2188

11 000
625
20 000
900

900
2 045 000

2045 000
2 045 000
299 500
299 500
166 105
11351
27434
4070
400

12 679

z tego:

wydatki
biezace

175

10 000
10 000
4000
6 000

3218 487
3217587

107 770
56 664
4582

2137217
305 626
192 646

76 253
9 662
1486

98 413
129 347
26 000
17 000
10 000
17 000
2035

6373

4000

500
1200
2188

11 000
625

900
900
2 045 000

2045000
2 045 000
299 500
299 500
166 105
11351

27 434
4070
400

12 679

wydatki
majatkowe

20 000

20 000

20 000



Dzial Rozdzial

853

85321

Paragraf

4220
4260
4300
4350
4370

4400

4410
4430
4440
4700

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4350
4370

4410
4440
4700

Nazwa zadania

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych §wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroéze stuzbowe krajowe
Rézne optaty i sktadki
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej
Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Zespoly do spraw orzekania o niepelnosprawnosci
Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdéw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostalych
Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych §wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne;j

Podroze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

OGOLEM

Wydatki
ogolem

1 002
9500
25630
1100

1 800

29 530
500
1099
6100

1200
78 500
78 500
33120

3026

6 000

1033
22 504

4900

3350

1157

1250
260
1300

600

6 461 195

z tego:

wydatki wydatki
biezace majatkowe

1002
9500
25630
1100

1 800

29530
500
1099
6100

1200
78 500
78 500
33120

3026

6 000

1033
22 504

4900

3350

1157

1250
260
1300

600

6 441 195

20 000























































































































































































